
APPROVAZIONE ELENCO DEI CONTRIBUENTI RELATIVO AL RUOLO DELL’IDRICO 

INTEGRATO ANNO 2022. 

Progressivo Generale      N. 131 in   data  14/03/2024   

CCOOMMUUNNEE  DDII  

FFIILLAADDEELLFFIIAA  PPrroovviinncciiaa  ddii  VViibboo  VVaalleennttiiaa  

 
Area Tributi 

  

DDEETTEERRMMIINNAAZZIIOONNEE      NN..  33  DDEELL      0055//0033//22002244    
 

              
 

OGGETTO:                                 

 

             

 

  

 

IL RESPONSABILE DELL’AREA TRIBUTI 

 

Visto il Decreto Legislativo 18/08/2000 n° 267; 

Visto il D. Lgs. 20/03/2001 n° 165; 

Visto il regolamento di Contabilità; 

Visto il Regolamento Generale delle Entrate; 

Viste le tariffe per l’anno 2022; 

Acquisiti i nuovi contratti e le disdette per l’anno 2022; 

Atteso che i suddetti contratti costituiscono titolo giuridico all’accertamento delle entrate ai sensi 

dell’art.179, comma 2 lett. B del D. Lgs. 267/2000; 

Visto l’art. 191 del D. Lgs. 18/08/2000 n° 267; 

Accertata la regolarità di cui sopra; 

Ritenuto dover provvedere all’approvazione del ruolo di cui in oggetto. 



 

DETERMINA 

 

Di approvare, l’elenco dei contribuenti relativo al ruolo del servizio idrico integrato per l’anno 2022 

comprendente n° 3.095 contribuenti. 

di disporre altresì, il deposito dell’elenco di che trattasi presso l’Ufficio Tributi; 

 

 

 

 

                                                                              IL RESPONSABILE DELL’AREA TRIBUTI 

                                                                                         F.to Dott. Giuseppe Pellegrino  

 


